ĐẢNG ỦY.....................
Chi bộ ...............
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: ............./NQ-CB .......
	..............., ngày....tháng.....năm.....

 BIÊN BẢN

KIỂM ĐIỂM THEO NGHỊ QUYẾT TW 4 NĂM ..............
Hôm nay vào hồi ...... giờ ......,  ngày ...... tháng ...... năm .........

Tại

Toàn thể Đảng viên ................................... kiểm điểm cá nhân theo nghị quyết TW 4.

1/ THÀNH PHẦN:

Cuộc học gồm Toàn thể Đảng viên Chi bộ ......................................

Tổng số ....../.......  Vắng ..........

Chủ tọa:

Thư ký:

Đại biểu:

Thực hiện sự chỉ đạo của cấp trên đề nghị chi bộ .................................... kiểm điểm cá nhân theo nghị quyết TW 4.

Hôm nay vào hồi ..... giờ .....,  ngày ...... tháng ....... năm ..........

Chi bộ ................................... có mặt ......../...... đ/c

Đảng viên chính thức: ........... đ/c  - đủ

Đảng viên dự bị: ............. đ/c - đủ

Chủ tọa cuộc họp: đ/c ................................................  - Bí thư chi bộ

Thư ký: đ/c .............................................. - Đảng viên

Đã tiến kiểm điểm cá nhân theo nghị quyết TW 4 năm ......................, cụ thể như sau:

I/ Kiểm điểm cá nhân theo nghị quyết TW 4.

- Đ/c .............................................. thông qua bản kiểm điểm cá nhân.

- Đ/c .............................................. thông qua bản kiểm điểm cá nhân.

- Đ/c .............................................. thông qua bản kiểm điểm cá nhân.

- Đ/c .............................................. thông qua bản kiểm điểm cá nhân.

- Đ/c .............................................. thông qua bản kiểm điểm cá nhân.

- Đ/c .............................................. thông qua bản kiểm điểm cá nhân.

II/ Góp ý kiến cho từng đồng chí.

1. Góp ý cho Đ/c ..............................................

a. Góp ý của Đ/c ..............................................

.......

b. Góp ý của Đ/c .......................................................

.......
c. Góp ý của Đ/c ..............................................

..........
d. Góp ý của  Đ/c ..........................................

........
e. Góp ý của Đ/c ..............................................

............

2. Góp ý cho Đ/c  ....................................

Góp ý cho Đ/c ..............................................

a. Góp ý của Đ/c ..............................................

.......

b. Góp ý của Đ/c .......................................................

.......

c. Góp ý của Đ/c ..............................................

..........

d. Góp ý của  Đ/c ..........................................

........

e. Góp ý của Đ/c ..............................................

............

3. Góp ý cho Đ/c ..............................................

a. Góp ý của Đ/c ..............................................

.......

b. Góp ý của Đ/c .......................................................

.......

c. Góp ý của Đ/c ..............................................

..........

d. Góp ý của  Đ/c ..........................................

........

e. Góp ý của Đ/c ..............................................

............

4. Góp ý cho Đ/c ..............................................

a. Góp ý của Đ/c ..............................................

.......

b. Góp ý của Đ/c .......................................................

.......

c. Góp ý của Đ/c ..............................................

..........

d. Góp ý của  Đ/c ..........................................

........

e. Góp ý của Đ/c ..............................................

............

5. Góp ý cho Đ/c ..............................................

a. Góp ý của Đ/c ..............................................

.......

b. Góp ý của Đ/c .......................................................

.......

c. Góp ý của Đ/c ..............................................

..........

d. Góp ý của  Đ/c ..........................................

........

e. Góp ý của Đ/c ..............................................

............

6. Góp ý cho Đ/c ..............................................

a. Góp ý của Đ/c ..............................................

.......

b. Góp ý của Đ/c .......................................................

.......

c. Góp ý của Đ/c ..............................................

..........

d. Góp ý của  Đ/c ..........................................

........

e. Góp ý của Đ/c ..............................................

............

III/ Đóng góp ý kiến của Đ/c .....................................................

1/ Về công tác chuẩn bị:

…….
2/ Về công tác kiểm điểm.

………….
Cuộc họp kết thúc vào hồi .........giờ cùng ngày.

Biên bản được thông qua và lập thành 02 bản có giá trị như nhau (01 bản lưu chi bộ, 01 bản nộp Đảng bộ xã ...............)

	..............., ngày....tháng....năm.....

	Chủ tọa
	Thư ký